



ALİ HAYDAR ÖNDER ANADOLU LİSESİ AYLIK HABER, MAGAZİN, SPOR VE MİZAH GAZETESİDİR YIL:8 SAYI:37 TARİH: ARALIK 2014-OCAK 2015

## KARNELERİ ALDIK

2014-2015 eğitim-öğretim yılının ilk döneminin karnelerini aldık. Bütün dönem gayretle ders çalışan arkadaşlarımız, emeklerinin karşılığını karneleri ile aldılar. Okulumuzda 1. Dönem Takdir Belgesi alan 45 öğrenci, Teşekkür Belgesi alan 111 Öğrenci ve Onur Belgesi alan 8 Öğrenci var.

Okulumuzda yapılan karne töreninden sonra müzik Öğretmenimiz Ömer YALDIZ'ın çalıştırdığı Müzik grubumuz seslendirdikleri şarkılarla öğren-

cilerimizi coşturdular. Koca bir dönemin yorgunluğunu üstümüzden atmamıza katkıda bulunan arkadaşlarımıza teşekkür ederiz.

Takdir ve Teşekkür Belgesi alan arkadaşlarımızı tebrik ederken, belge alamayan arkadaşlarımıza ise 2. Dönem daha çok çalışmalarını tavsiye ediyoruz. Tüm öğretmen, öğrenci ve okul personeline bu dönemki çalışmalarından dolayı teşekkür ediyoruz. 2. Dönem görüşmek üzere...





## 11/A SINIFI AKŞAM YEMEĞİNDE

Okulumuzda sosyal etkinlikler tüm hızıyla devam ediyor. 11/A sınıfı kasım ayının ortalarında sınıf öğretmenleri Fatma ÇELİK ve matematik öğretmenleri Nermin ÇAKIR ÇAKAL ile beraber Marina Restaurant'ta güzel bir akşam yemeği yedi. Sınıfça birlik ve beraberlik örneği sergileyen 11/A sınıfı yemekten mutlu bir şekilde ayrıldı.



## NACİ ABİMİZ YARATICILIKTA SINIR TANIMIYOR

Okulumuzun memuru Naci ÖZCAN geçtiğimiz günlerde çöpe atılacak bir pet şişeyi geri dönüşüme kazandırarak okulumuzda kullanılmak üzere faraş yaptı. Yaratıcılıkta sınır tanımayan Naci Abi'mizi bu çevreci yaklaşımından dolayı tebrik ediyoruz.



## ARTIK AMFİMİZ DE VAR

Okulumuzda yeni oluşturulan Müzik odasına bir destek de Naci Abi'den geldi. Kendisine ait olan amfiyi okulumuza bağışlayan Naci Abi'mize bizimle ve isteklerimizle ilgilendiği, çözüm getirdiği için çok teşekkür ediyoruz. Artık yeni amfimizle Ömer Hoca eşliğinde müzik derslerimiz daha keyifli geçecek.



## HAYIRLI OLSUN

Geçtiğimiz pazar günü okulumuz öğretmenleri, felsefe öğretmenimiz Gülsen YANGEL'E ev ziyaretine gittiler. Güleryüzlü bir şekilde karşılanan öğretmenlerimiz Gülsen hocamızın yeni evini çok beğendiklerini belirttiler; ayrıca beraber güzel vakit geçiren öğretmenlerimiz Gülsen Hoca'ya ve ailesine yeni evi hakkında iyi dileklerde bulundular. Biz de Gülsen Hoca'mıza "Hayırlı olsun, yeni evinizde güle güle oturun" diyoruz.

## MAVİ YUNUS

Okulumuzun sevilen Almanca öğretmeni Erdal ERTEN emektar arabası, yer uçağı olarak da bilinen kırmızı şahinini azat etti. Onun yerine mavi boncuğu andıran "Mavi Yunus" adını verdiği arabayı aldı. Kendisine kazasız belasız bol yolculuklar diliyoruz.



## SÜLEYMAN HOCA VE YENİ TARZI

Okulumuzun şıklığı ve tarzı ile dikkat çeken öğretmeni Süleyman ELMACI yeni tarzıyla yine göz dolduruyor. Giydiği kıyafetlerle öğrencilerin beğenisini kazanan öğretmenimiz saçlarını da kestirerek farklı bir görünüme kavuştu. Kimsenin gözünden kaçmayan bu değişim biz Haydari ekibinin de gözünden kaçmadı.

Öğrencilerimiz ise onun üstünde gördükleri her kıyafeti beğendiklerini söylüyor ve kendilerine hediye etmesini istiyorlar. Ama her seferinde klasik cevabı duyuyorlar: " Mezun olduğunuzda hediye ederim." Duruşu ve tarzıyla herkesi etkileyen Süleyman hocamızın yeniliklerini takip etmeye devam edeceğiz.



## GÜLE GÜLE 2014... HOŞGELDİN 2015

Sonunda koca bir yıla, 2014'e veda ettik. İyi kötü günler geçirdik hep beraber. Bazen kahkaha bazen birkaç damla gözyaşı... Ama 2015'e yeni umutlarla "merhaba" dedik. Bu yıl da herkesin kendine göre dilekleri ve hayalleri var.



"Her gelen yeni yıl yeni gelen bir gün gibi  
Yeni bir başlangıç sanki  
Böyle görmeliyiz yeni seneyi  
Eski yıl nasıl geçti  
Nasıl yaşadık geçen seneyi?  
Durur düşünürüz içimizden  
Acı-tatlı anılar geçer düşüncemizden  
Aslında birçok şeyi biliriz  
Bazen ' keşke...' der, iç geçiririz  
İşte! 2015 önümüzde duruyor  
Çok yakında yeni yıla gireceğiz  
Ömür kısa, dünya fani  
Hazırlıklı karşılamalıyız yeni seneyi  
Yeni yılın en güzel günleri size  
Yeni yıl, mutluluk getirsin sizlere"

Biz de Haydari ekibi olarak bütün öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin yeni yılını kutluyoruz ve sağlıklı, huzurlu, mutlu günler geçirmelerini diliyoruz.



### YGS'YE TAM GAZ

Bu sene de okulumuz 12. sınıf öğrencileri üniversite sınavına hazırlanıyor. Geleceğinin temellerinin bu sınavla atılacağına bilincinde olan arkadaşlarımız, iyi bir üniversite eğitimi alabilmek için tüm



enerjilerini bu sınava harcıyorlar. Her geçen dakikanın onlar için önemli olduğunu bilen 12. Sınıf öğrencilerimiz boş zamanlarda ve teneffüslerde boş durmayıp ders çalışıyorlar. Biz de Haydari ekibi olarak onların bu azim ve emeklerinin karşılığını alacaklarını umuyoruz.



## DÜĞÜNÜMÜZ VAR!

Okulumuz Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni Naciye ÖZAYDIN hocamızın kızı Elif Özaydın, üniversiteden arkadaşı olan Vedat Balıkçı ile evleniyor. Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesinde 23 Ocak Cuma günü kına gecesi, 24 Ocak Cumartesi de nikâhı yapılacak olan Elif ablamıza AHÖAL ailesi olarak ömür boyu mutluluklar diliyoruz...



## ELİF HOCAMIZA GEÇMİŞ OLSUN

Bir perşembe sabahı her zamanki gibi öğrenciler sıra olurken, okulumuzda aniden bir panik havası oluştu. Bu paniğin sebebi ise okulumuzun müdür yardımcısı Elif DEMİR hocamızın merdivenlerden düşmesiydi. Öğretmenlerimizin çabuk müdahalesiyle durum kontrol altına alındı ve Elif Hoca hastaneye yetiştirildi. Gerekli tetkiklerin ardından bir sorun olmadığına anlaşılması üzerine 1 gün dinlendikten sonra hocamız okulumuza döndü. Elif Hoca'mıza çok geçmiş olsun diyoruz.



## EBA KULLANIM SEMİNERİ

Okulumuzda İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından tüm öğretmenlerin katılımı ile EBA projesi semineri

yapıldı. Öğretmenlerimizin ilgi gösterdiği seminerde EBA projesinin içeriği ve akıllı tahta kullanımında öğrenci merkezli eğitim-öğretime faydaları anlatıldı. Seminer öğretmenlerimizin soru cevap bölümü ile sona erdi. Öğretmenlerimiz seminerin kendilerine çok şey kattığını belirtti.





## KAR SAYESİNDE TATİL YAPTIK

30 Aralık 2014 Salı günü sabahtan itibaren yağan kar etkisini gösterdi ve il genelinde okullar tatil edildi. Dersin ortasında sınıflara gelip tatil olduğunu söyleyen Müdür Yardımcımız Elif DEMİR bütün okulu büyük bir sevince boğdu. Kar ve tipi engel olsa da herkes evlerine coşkuyla döndü. Yılbaşı tatili ve hafta sonları dahil 5 gün boyunca tatil yaptık.

Neyleyim. :)

Facebookta resmini görmeyeceksem..  
Listende kim ekli bilmeyeceksem...  
İstediğim an seni dürtmeyeceksem..  
Kapansın hesabım feysi neyleyim..!  
Başkasıyla kalpten online olacaksan..  
Sevgimi yoksayıp engel koyacaksan..  
Bana değil ellere yorum yapacaksan..  
Yıkılsın sanal alem neti neyleyim..  
Senin olmadığın feysi neyleyim :):)



**10 OCAK**  
ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ  
KUTLU OLSUN

## 10 OCAK ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ

Bugün aslında sadece gazetecilerin değil tüm basın ve yayın organlarının günüdür. Çünkü basın ortak bir amaç taşımaktadır. Atatürk'ün de dediği gibi "*Basın, milletin ortak sesidir. Bir yol göstericidir. Bir kuvvet, bir okul, bir rehberdir.*"

" 10 Ocak 1961 tarihinde çıkarılan yasayı 9 gazete sahibi, protesto et-

mek için 3 gün boyunca gazeteleri yayımlamama kararı aldılar. O tarihten sonra 10 Ocak, "Çalışan Gazeteciler Bayramı" olarak kutlandı. 1971 yılındaki 12 Mart müdahalesinden sonra ise çalışanların hakları ve basın özgürlüğüne getirilen kısıtlamalara tepki olarak 10 Ocak, "bayram" olmaktan çıkarıldı ve "Çalışan Gazeteciler Günü" olarak anılmaya başladı. Buradaki "çalışan gazeteciler" kavramı özgür, tarafsız ve doğru gazeteciler anlamını taşımaktadır. "(Not: Kaynak-<http://tr.wikipedia.org>)

Biz de HAYDARİ ekibi olarak kendimizi çalışan gazeteciler olarak görüyoruz ve bayramımızı kutluyoruz.



## BUNU TANIDINIZ MI?

Geçen ayki sayımızda resmini yayınladığımız bebek İngilizce öğretmeniniz **Serdar ŞAHİN**'di.

Bakalım bu şirin bebeği tanıyacak mısınız? Size ip ucu verelim, öğretmenlerimizden biri... Biraz düşünün bulacaksınız. Cevabını merak edenler bir dahaki sayımızı beklemek zorunda...

## AYIN OLAYI

Ayın en çok konuşulan ve unutulmayan olayı 30 Aralık 2014 Salı günü yaşandı. Sabah saatlerinden itibaren yağan kar öğrencilerimizi önceden sevindirmişti ama okulların erkenden tatil olacağı kimsenin aklına gelmemişti. Fakat beklenen haberi Elif hocamızdan duyduk. Öğleden sonra ikinci ders sınıfları teker teker gezip okulların tatil olduğunu söyledi. Bütün okulu sevinç çığlıkları sardı. Daha sonra İstiklal Marşı töreninde müdürümüzün "Seneye görüşürüz çocuklar" esprisi kahkahalarla karşılandı.

## AYIN SAFI

Öğrencilerimizden Ü.A. ayın safı durumuna düştü. Arkadaşlarının "Bu hafta Cuma namazına gideceğiz. Gelecek misin?" sorusuna "Hangi gün?" cevabını verince alay konusu oldu.

## AYIN LAFI

"Bilginin efendisi olmak için çalışmanın kölesi olmak gerekir." BALZAC



## MEZUNLARIMIZIN OKUL ZİYARETİ

Okulumuz mezunlarının her fırsatta bizleri ziyarete gelmeleri artık neredeyse gelenek haline geldi. Geçen sene mezun olup aramızdan ayrılan arkadaşlarımız da okulumuzu ziyaret etmeyi ihmal etmiyorlar. Lise ortamını ve öğretmenleri çok özlediklerini söyleyen arkadaşlarımız, öğretmenler ile bol bol sohbet ederek bu özlemlerini giderdiler. Biz de böyle ziyaretlerin sürekli olmasını, aramızdan ayrılan mezunların daima AHÖAL ailesinin bir parçası olduklarını unutmamalarını istiyoruz.





## MÜZİK RUHUN GIDASIDIR

Okulumuzun Müzik öğretmeni Ömer YALDIZ tarafından gerçekleştirilen gitar kursu çalışmaları cuma günü okul çıkışı saatinde yapılmaktadır.

Yılsonu etkinliği için kurulan müzik grubu Pazartesi ve Perşembe öğle arası olmak üzere kararlaştırılmış saat-

lerde çalışmalara devam etmektedir. Ömer Hocamıza ve emeği geçen arkadaşlarımıza başarılar diliyoruz.



## ROMAN HAVASIYLA COŞACAĞIZ

Okulumuz Tiyatro Grubu, Edebiyat öğretmenimiz Süleyman ELMACI önderliğinde tüm



hızıyla çalışmalarına devam ediyor. Çarşamba günleri" Roman Dans Grubu", perşembe günleri ise "Güldür Güldür" skeç çalışmaları yapan arkadaşlarımız oldukça keyifli görünüyor. Çalışmalar mayıs ayına kadar bu tempoda, mayısta ise neredeyse her gün yapılacak. Çalışmalarda Süleyman hocamıza ve tüm ekibe şimdiden kolay gelsin dileklerimizi iletiyoruz.



## OKULUMUZDA TÜBİTAK PROJELERİ DEVAM EDİYOR



Okulumuzun çalışkan öğrencileri bu sefer TÜBİTAK PROJE YARIŞMALARINA katıldı. TÜBİTAK'ın çeşitli alanda yaptığı yarışmalar ve katılan öğrenciler şöyle:

10/B sınıfından İlayda ÖZYURT ve Serpil SÖĞÜT, Elif DEMİR önderliğinde Sosyoloji dalında "Üniversitenin Hızlı Gelişmesi Ama Kent Gelişme Hızının Buna Yetişememesi" konulu araştırma projesi üzerinde çalışıyorlar.

11/A sınıfından Aybegüm AYDIN Biyoloji öğretmenimiz Sema Tüzün rehberliğinde "Gebelikte Yapılan Tarama Testleri İle İlgili Hamilelerin Bilgi Düzeyleri"; yine 11-A sınıfından Fulya ÇETİN ve Gizem AKALIN Bilgisayar öğretmeni Burak SAYGILI önderliğinde "Çanakkale'deki Sardalyenin Biyolojik Özellikleri" konulu araştırma projesi üzerinde çalışıyor.

11/B sınıfından Utku ARIKAN, Canberk GÜMÜŞ ve Seray ŞENER "12. sınıf-



ların Sınav Kaygılarında Anne-Baba Etkisi" konulu araştırma projesi üzerinde çalışıyorlar.

11 /B sınıfından Batuhan YÜZAY ve Busenur ÖZDEMİR "Çanakkale'deki Olta Balıkçılığının Sosyal ve Ekonomik Analizi" konulu araştırma projesi üzerinde çalışıyorlar. Öğrencilerimize başarılar diliyoruz.



## Branşlara Göre Öğretmen Kızma Şekilleri

- Din kültürü : Laaa havlee Velaa Kuvvete
- Okul öncesi : Kayu ve pepe yaramazlık yapıyor mu ""hayırrrrr"" ... O zaman sizde yapmayın!
- Fen : Oğlum annen baban akrabamı?
- Matematik: Küp kafalı mısın oğlum sen?
- Felsefe : Şu beyninizi azıcık kullanıp düşünün yaa
- Bilişim: Pc nin fişini çek, kabloyu buraya getir
- Edebiyat: Seni ekine köküne ayırır kalan parçalarını da noktalama işareti olarak kullanırım yavrum
- Tarih: O mahrem suratına bir sille-i osmaniye nakşederim sekte-i kalpten terk-i hayat edersin
- Türkçe : Suratın resmen belirtisiz sıfat tamlaması
- Rehber: Fallik dönemde ne yasadın oğlum sen !
- İngilizce: Be quiet! Be quiet dedim bak hala konuşuyor! Anlamıyor musun!
- Müzik: Hasan o flüdü ensenden çıkaracam ama yeter artık!
- Beden : Top mop yok size!
- Coğrafya : Sana bir çakarım ekseninin Etrafında dönersin
- Arapça : Allahümmesalli ala seyyidina Muhammed ve ala all seyidina Muhammed
- Sınıf: Biz seneye 2 ye giderken sen 1 den devam edersin artık hih!
- Elektrik: Sana burdan bir çarparım.
- Sosyal: Sana buradan bir vurursam ilkçağa kadar gönderirim.
- Kimya: Helyum glbl uçururum sizl yeter susun!!



## LİSELER ARASI BASKETBOL TURNUVASI

Liseler arasında düzenlenen spor turnuvalarına okulumuz bu yıl da basketbol dalında katıldı. Ümit DİLEKÇİ hocamızın koçluk ettiği basketbol takımımız 3 maçta 1 galibiyet 2 mağlubiyet alarak turnuvaya veda etti.

İlk maçını 15 Aralık 2014 Pazartesi günü Sosyal Bi-

limler Lisesi ile oynayan takımımız üstünlüğünü koyarak 40-38 galip geldi. İkinci maçında ise Hasan Ali Yücel Anadolu Lisesi'ne 49-24 yenilerek ilk mağlubiyetini aldı.

Üçüncü maçını Çanakkale Koleji ile yaptı fakat 61-32 mağlup oldu.

Takımımızın yenilgilerine ve elenmesine karşılık onu yalnız bırakmayan taraftarlarımıza teşekkür ediyor ve takımımızın başarılarının artarak devamını diliyoruz.





## FUTBOL SAHAMIZ DÜZENLENDİ

Okulumuzun toprak futbol sahası Okul Müdürümüz Mehmet ALKAN ve Beden Eğitimi Öğretmeni Ümit DİLEKÇİ önderliğinde düzenlendi.

11-B sınıfı öğrencilerinin yardımıyla sahadaki ot ve dikenler temizlendi, kamyonla getirilen kum sahaya yayıldı ve düzleştirildi.

di. Artık sahamız çamur olmuyor. Futbol oynarken sahadaki taşlar öğrencilerimizi sakatlıyordu ama düzenleme sayesinde yaralanmalar olmuyor ve rahat bir şekilde oyun oynatabiliyor.

Emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. Çünkü her şey; zeki, çevik ve ahlaklı sporcular için...



## KOŞU TAKIMI

Okulumuz atletizm takımı Beden Eğitimi öğretmenimiz Ümit Dilekçi tarafından yeniden kuruldu. 9.ve 10. sınıf öğrencileri ile çalışmalara başlandı. 10 Kasım Atatürk Koşusunda 10/B sınıfından Bertuğ Kutay Pündük İl 3. sülü olarak okulumuza ilk başarisini kazandırdı. Kız koşu takımımız da 2000 doğumlu kızlar olarak 3.lük kupasını okulumuza kazandırdılar. Onları tebrik ediyor ve yeni başarılar bekliyoruz.





## KEYİFLİ KAHVALTI

Hafta sonunu fırsat bilen bayan öğretmenlerimiz dönemin stresini atmak için geçtiğimiz cumartesi günü kahvaltıya gittiler. Sohbet ve muhabbetle edilen kahvaltının ardından içilen keyif kahvesiyle hocalarımızın keyfi yerine geldi.

## GEÇMİŞ OLSUN

Voleybol oynamasını çok seven ve vakit buldukça öğrencilerle ve öğretmen arkadaşlarıyla voleybol oynayan okulumuz İngilizce öğretmeni Serdar ŞAHİN geçtiğimiz günlerde voleybol oynarken belini incitti. Ertesi gün uyanınca belinin tutulduğunu anlayan Serdar Hoca'mız yürürken zor anlar yaşadı. Bir hafta istirahat ettikten sonra ağrıları geçen Serdar Hoca'mıza geçmiş olsun diyoruz ve bir daha böyle bir kazanın yaşanmamasını umuyoruz.



## SAHİBİ

Yayın İletişim Kulübü adına  
Mehmet ALKAN  
Okul Müdürü

## DANIŞMAN

Türk Dili ve Edebiyatı  
Öğretmeni  
Serpil VARDAR

## HAZIRLAYANLAR:

Melike KOCABIYIK 12-B  
Rümeysa BAĞCIOĞLU 12-B  
Banu TOPAL 12-B  
Gamze ASLAN 12-B  
Nihat Yiğitcan BADEM 12-B  
İrem KARACAN 12-B  
SümeyyeALTUN 12-B  
Doğancan KEMENT 11-B  
Büşra SİVRİKAYA 11-B  
Çağla ÖZ 11-B

Sayfa 12

